檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610台北市和平東路1段162號

承辦人：蔡慧瑜

電話：(02)77341603

電子信箱：t21031@ntnu.edu.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年5月8日

發文字號：師大國文字第10100089592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、海報電子檔各乙份(10100089592-1-1.DOC、10100089592-1-2.JPG)

主旨：檢送本校國文學系與麋研齋合辦之「第17屆全國硬筆書法

教師研習」活動簡章及活動海報，敬請鼓勵 貴校教師踴

躍報名參加，並將活動訊息公告於 貴校網站，請 查照。

說明：

一、為提倡硬筆書法，促進硬筆書法教學，特舉辦旨揭教師研

習活動。

二、參加對象：公私立大專校院、全國高級中等學校、國民中

學、小學教師、國立臺北教育大學及本校學生(名額：160

名)。

三、研習時間：101年7月5日(星期四)上午8時50分至12時。

四、研習地點：國立臺北教育大學學生活動中心4樓演講廳。

五、詳細活動訊息請參見活動簡章及海報。

正本：宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學

、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國民中

學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民

中學、新竹市各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國

民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各

國民中學、澎湖縣各國民中學

副本：本校國文學系 2012-05-11
08:18:06

校長 張國恩